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EURUSD

Piyasalar dün Euro bölgesinden gelen büyüme verisini takip etti.

Gelen veriye göre Euro bölgesi üçüncü çeyrekte bir önceki

çeyreğe kıyasla yüzde 12.5 büyüme gerçekleştirdi. Geçtiğimiz

yılın aynı dönemine göre ise yüzde 4.3 oranında daraldı. Veriler

beklentilere paralel gerçekleşti. İkinci çeyrekte oldukça sert düşüş

gerçekleştiren ihracat rakamları üçüncü çeyrekte toparlanma

gerçekleştirdi. Bu da üçüncü çeyrekte ihracatın büyümeye

katkısını oldukça artırdı. Diğer yandan Avrupa’nın lokomotif

ekonomisi olan Almanya’dan gelen ZEW verileri izlendi. ZEW

raporuna göre Almanya’da ekonomik görünüme yönelik yatırımcı

güveni Aralık ayında beklentilerin üzerinde gerçekleşti. ZEW

ekonomik beklentiler endeksi Aralık ayında 55 seviyesinde

gerçekleşerek 46 seviyelerindeki beklentileri aşmış oldu. Kasım

ayından itibaren kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler

gerçekleştiren EURUSD paritesi son iki buçuk yılın en iyi

seviyeleri yakınlarında fiyatlamalarına devam ediyor. Kasım ayının

başından bugüne paritenin performansına baktığımızda yüzde 4.5

seviyelerine yakın değer kazanımı yaşandığı görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2147 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.
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GBPUSD

Avrupa Birliği ile İngiltere arasında ticaret anlaşması

müzakerelerindeki sorunların çözümü için sadece üç hafta

kaldı.

İngiltere Başbakanı Johnson Brüksel'de, müzakerecilerin

aylardır anlaşma sağlayamadığı sorunları konuşmak için

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile akşam

yemeğinde buluşacak.

Bir AB yetkilisi ve iki diplomatın Reuters'a verdiği demece göre,

AB'nin Başmüzakerecisi Michel Barnier, bloğun bakanları ile

yaptığı toplantıda, ticari ilişkilerde yıl sonunda iki tarafın da yola

anlaşma sağlanmadan devam etmesinin daha olası olduğunu

söyledi.

İrlanda Başbakanı Micheal Martin, bir gelişme olmaması 

durumunda, Perşembe ve Cuma günü Brüksel'de toplanan AB 

liderlerinin acil durum planlarını görüşmek zorunda 

kalacaklarını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3404 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Yasutoshi Nishimura, hükümetin

onayladığı yeni ekonomik teşvik paketinin özel sektör talebi

öncülüğünde büyümeye yardım edeceğini söyledi.

Ekonominin Ocak-Mart 2022'de koronavirüs salgını öncesindeki

seviyeye geri dönmesi için ellerinden gelen her şeyi yapmak

istediklerini belirten Nishimura, 2025 mali yılında faiz dışı fazla

vermeyi hedefleyen mali konsolidasyon planının değiştirmeyi

düşünmediklerini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,277 ve 104,465

satış yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları koronavirüs aşılarına yönelik haber akışının risk

iştahını desteklemesiyle iki haftanın zirvesinden geriledi.

Salı günü 1.875 dolar seviyesini gören spot altının onsu 1.860

doların altına kadar gevşedi.

İlk kez pazartesi günü İngiltere’de uygulanmaya başlayan Pfizer-

BioNTech Kovid-19 aşısına ABD’den de onay sinyali geldi. ABD

Gıda ve İlaç Dairesi FDA aşının güvenli ve etkili olduğunu, aşının

uygulanmasının ardından yaklaşık 10 gün sonra güçlü bir

koruma sağladığını açıkladı. FDA perşembe günü aşıya nihai

onayı vermek üzere toplanacak.

Soğutucu ünitelere daha az bağımlı ve ucuz olması sebebiyle

daha yaygın kullanılması beklenen Oxford-AstraZeneca aşısının

deney sonuçları tıp dergisi Lancet’te paylaşıldı. Deneyler aşının

etkinliğini teyit etse de 55 yaş üstünde enfekte sayısının az

olması sebebiyle aşının bu yaş gurubunda etkinliği test

edilemedi. Oxford-AstraZeneca aşısı ilk dozda yüzde 90, tam

dozda ise yüzde 62 gibi iki farklı etkinlik oranına ulaştığı için

eleştirilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1859 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1863 ve 1869 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1854 ve 1849 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü Margaret Harris,

yeni tip corona virüs (Covid-19) karşı aşıların, salgınla

savaşmak için müthiş bir araç olduğunu, bununla beraber

toplumda "bağışıklık duvarı" oluşturabilme kabiliyetinden

"çok uzakta" olduklarını belirtti.

Sözcü Harris, Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofisi'nde

düzenlenen basın toplantısında, Pfizer ve BioNTech'in

geliştirdiği Covid-19 aşısının İngiltere'de yaygın

kullanımına başlanmasının, bu ülkede ve Avrupa'da

"üçüncü bir dalgayı" engelleyip engellemeyeceğine ilişkin

soruyu cevapladı.

Salgında "birinci, ikinci dalga" gibi ifadeleri kullanmadığını

belirten Harris, aslında Covid-19 salgınında virüsün geniş

çapta yayılmasının​​​​​​​ sürekli bir durum arz ettiğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,43 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,96 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Alman

hükümetine Kovid-19 resesyonundan sonra sıkı para ve mali

politikalarla bütçe disiplinine hızlı bir şekilde dönmemesi

tavsiyesinde bulundu.

OECD, Alman ekonomisine ilişkin raporunu açıkladı.

Alman hükümetine Kovid-19 resesyonundan sonra sıkı para ve

mali politikalarla bütçe disiplinine hızlı bir şekilde dönmemesi

tavsiyesinde bulunulan raporda, "Borç freni altında devlet

borçlanmasında sınırın derhal uygulanması ekonomik

toparlanmayı tehlikeye atabilir." denildi. Raporda, yatırımlar ve

yapısal reformların Kovid-19'un neden olduğu resesyondan sonra

Almanya'nın ekonomik olarak toparlanmasını güçlendirebileceği

belirtilerek, Alman politikacılara, otomotiv sanayisinde daha temiz

enerjilere ve yeni teknolojilere geçişi kolaylaştırmaları ve

dijitalleşmeyi teşvik etmeleri önerildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13282 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Emtia Vadeli İşlemler Ticaret Komisyonu’nun eski bir liderine

göre, kamu ve özel sektör, paranın geleceğini oluşturmak için

yakın işbirliği içinde çalışmalı. Eski bir CFTC başkanı ve blok

zinciri tabanlı bir dijital dolar projesinin başlatıcısı olan Chris

Giancarlo, stablecoinlerin ve merkez bankası dijital para

birimlerinin veya CBDC’lerin geleceğini tartışmak için Singapur

Fintech Festivali 2020’ye katıldı.

Salı günü “CBDC’ler stablecoinleri yıkacak mı?” isimli bir panelde

Giancarlo, paranın geleceğinin özel sektör ile yakın hükümet

işbirliğine bağlı olduğunu açıkladı. Iliana Oris Valiente’nin,

gelecekte ortaya çıkan CBDC’ler ve stablecoin’lerin potansiyel bir

arada varoluşuna ilişkin sorusuna yanıt veren Giancarlo, paranın

sosyal ve hükümetsel bir yapı olduğuna dikkat çekti:“Para söz

konusu olduğunda, para yalnızca bir hükümet inşası değildir.

Asla olmadı. Para, aynı zamanda sosyal bir yapıdır. Dijital

paranın keşfinin resmi sektörde olduğundan çok ve muhtemelen

özel sektörde gerçekleşiyor olması burada kimseyi şaşırtmamalı“

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 19180 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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